АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022 № 537

О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в качестве способа формирования фонда капитального

ремонта общего имущества - счет регионального оператора - Фонд «Региональный
фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области» в
отношении многоквартирных домов городского округа Стрежевой, в которых
собственники помещений не выбрали способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отделу содержания муниципального жилищного фонда, благоустройства,
строительства и капитального ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой
(Корнеев П.В.):

2.1.  Уведомить собственников помещений в многоквартирных домах
согласно приложению к настоящему постановлению о выборе способа
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора;

2.2. Направить копию настоящего постановления в Департамент ЖКХ и
государственного жилищного надзора Томской области и в Фонд «Региональный
фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа В.В. Дениченко

Приложение
к постановлению

Администрации
городского округа Стрежевой
от 10.08.2022 № 537

Перечень
многоквартирных домов, в которых собственники помещений не выбрали способ формирования фонда капитального

ремонта или выбранный ими способ не был реализован

N
п/п

Наименование
Управляющей
организации

Спос
об
упра
влен
ия
МКД

Наименование
муниципально
го
образования

Тип
улицы
(ул;
пер;
пр-кт;
тракт;
площа
дь)

Наименова
ние улицы

Номер
дома

Лите
р
дома

Кор
пус
(при
нали
чии)

Ст
ро
ен
ие

Год
ввода
в
экспл
уатац
ию
МКД

Общая
площадь
МКД
(включая
площадь
жилых и
нежилых
помещени
й, мест
общего
пользован
ия)

Общая
площадь
жилых и
нежилых
помещений
МКД (без
учета
помещений,
относящихс
я к общему
имуществу
собственник
ов)

1 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

пер. Школьный 1    2016 1251,70 1042,10

2 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

 1-й
микрорайон

181    2015 1579,90 1330,90

3 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

 1-й
микрорайон

190    2015 1172,70 1011,70

4 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

 1-й
микрорайон

117    2016 1209,90 755,20

5 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

ул. Кедровая 75    2016 8047,20 4944,80

6 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

 4-й
микрорайон

437    2016 7404,80 4903,49

7 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

 4-й
микрорайон

446    2015 4808,50 3099,30

8 ООО «СТЭС» УК г.о.
Стрежевой

 4-й
микрорайон

447    2015 4481,70 2903,50

	Перечень
	многоквартирных домов, в которых собственники помещений не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован